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KAAVAMÄÄRÄYKSET (piirustus 3462)

Kortteli 203
[...]
Tonttien 3, 4 ja 5 hulevesien hallinnan ja tulvantorjunnan rakennusaikainen ja lopputilanteen
mukainen suunnitelma on laadittava rakennusluvan yhteydessä laaditun hulevesien
hallintasuunnitelman periaatteiden mukaisesti.

Tonttien 3 ja 4 hulevesien hallinta- ja tulvantorjuntatoimenpiteet on toteutettava samanaikaisesti.
[...]

Katu- ja virkistysalueet
Alue on toteutettava Kirkkonummen kuntakeskuksen laatu- ja ympäristösuunnitelman
periaatteiden mukaisesti (esim. pintamateriaalit, kalustus, viherrakentaminen ja valaistus).

Aluetta on hoidettava ekologisesti merkittävänä purovyöhykkeenä sekä eliöiden kulku- ja
leviämisreittinä.

Alueen rakentamistoimenpiteet eivät saa oleellisesti heikentää jokieläimistön
kulkumahdollisuuksia.

Hulevedet
Korttelialueelle/tontille saa rakentaa hulevesien hallintaa ja tulvantorjuntaa parantavia rakenteita
alueen hulevesien hallintasuunnitelman periaatteiden mukaisesti.

Korttelialueella/tontilla päällystetystä piha-alueesta vähintään 25 % on oltava vettä läpäisevää
pintamateriaalia.

Korttelialueella/tontilla syntyvät hulevedet on ensisijaisesti imeytettävä ja/tai suodatettava
tonteilla.

Korttelialueella/tontilla päällystetyn osan hulevedet on ohjattava pysäköimisalueella (p)
öljynerotuskaivojen kautta hulevesien käsittelyrakenteisiin. Viivytysjärjestelmän yhteistilavuuden
on oltava vähintään kuutio (1 m3) jokaista sataa vettä läpäisemätöntä neliömetriä (100 m2) kohti.

Hulevesien viivytyspainanteiden, -altaiden tai säiliöiden tulee tyhjentyä 24 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Hulevesiä saa hallitusti ohjata lähivirkistysalueille (VL) alueen hulevesien hallintasuunnitelman
periaatteiden mukaisesti.

Hulevesien käsittely on toteutettava kaupunkikuvallisesti korkeatasoisena, puistomaisena
ratkaisuna.

Mahdollista laajennusta varten tarvittava lisäviivytystilavuus: 0,7 m3.

Pysäköintialueen hulevesijärjestelmä tulee varustaa suodatinrakenteella, joka mitoitetaan
mitoitussateen vaatiman vesimäärään mukaiseksi.

Kattovedet ohjataan viivytysrakenteen kautta kunnan hulevesiverkkoon.

Idänpuoleisen naapuritontin rakentumisen vaikutukset:

Idänpuolesen tontin rakentamisen yhteydässä sen tontin pinta liitetään tasauksella tontin 3
korkomaailmaan, jolloin idäpuoleinen luiskaus poistuu. Naapuritontin tulee hallita hulevedet
omalla tontillaan ja rakentamisen aikana huomioida tontin 3 rakenteet, jotka mahdollisesti
haittaavat rakentamista. Naapuritontin rakentamisen aikana otetaan nyt asemapiiroksessa
näkyvät ajoyhteydet naapuritontille otetaan käyttöön ja samalla sillä alueella muutetaan
parkkiruutujen asemointia.


